
1.aprīlis ir Joku diena. Tieši šis datums ir diena, kad Rīgā jau daudzus gadus ir 

pulcējušies labākie anekdošu stāstnieki no visiem Latvijas novadiem. Tikai pāgājušgad 

pandēmijas dēļ konkursa fināls nenotika. Bet šogad pēc 14 novadu pusfināliem fināls 

notika, taču… šoreiz nevis Rīgā, bet tiešsaistes platformā Zoom. 

Stāstniecības konkursa “Anekdošu virpulis” mērķis ir veicināt bērnu un 

jauniešu kultūras izpratnes un lietpratību pašizpausmēm mākslā, un mutvārdiem jau 

vairākus gadus ir būtiska nozīme arī Dziesmu un deju svētku tradīcijas saglabāšanā un 

kopšanā. 

Konkursam bija pieteikti 68 dalībnieki no visas Latvijas. Viņu vidū arī mūsu 

skolas folkloras kopas “Jumalāni” dalībnieki Daniela Koroševska un Nauris Saulišs. 

Konkursanti cīnās par vairākiem goda nosaukumiem: Mazais, Lielais, Dižais 

vai Ekselentais smīdinātājs. 

Kā tad veicās mūsējiem? Iegūti Mazā smīdinātāja un Lielā smīdinātāja tituli. 

Jāsaka: mēs ļoti lepojamies ar Danielu un Nauri, ar viņu uzņēmību un uzdrošināšanos 

un ticam, ka nākamgad viņi iegūs vēl augstākus novērtējumus. Lai gan, bez šaubām, 

jau piedalīšanās valsts finālā ir ievērojams sasniegums! 

Lai mūsu Danielai un Naurim veicas arī turpmāk un lai viņiem pievienojas arī 

citi stāstnieki! 


